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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:47Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA1 ACCADEMIA SCHERMA MILANO13/01/11

 688725 SILVESTRI CAROLINA2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/07/11

 683944 PANZERI LUDOVICA3 CIRCOLO SCHERMA LECCO31/12/11

 694707 FERRARESI CATERINA4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/09/11

 708774 CICERCHIA GIORGIA5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/03/11

 711039 POLIMENI GIORGIA6 CLUB SCHERMA VARESE31/05/11

 706050 ZOFF LETIZIA7 GEMINA SCHERMA09/05/11

 717275 BASSI ARIANNA8 ARCOVEGGIO 201102/01/11

 717207 GIANTIN EMMA9 CUS PADOVA05/03/11

 713121 MESSINA ALICE MARIA10 ARCOVEGGIO 201111/08/11
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 688725 SILVESTRI CAROLINA MIGIR Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  2

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA MIACC Qualificata 1,00  10  20  10 2 2  1

 683944 PANZERI LUDOVICA LCCS Qualificata 0,50  3  17  14 3 3  1

 694707 FERRARESI CATERINA MIPIT Qualificata 0,50  2  16  14 4 4  2

 708774 CICERCHIA GIORGIA BOVIR Qualificata 0,50  2  16  14 4  1

 711039 POLIMENI GIORGIA VASCV Qualificata 0,50  1  14  13 6 6  1

 717207 GIANTIN EMMA PDCUS Qualificata 0,50 -1  14  15 7 7  2

 706050 ZOFF LETIZIA UDGEM Qualificata 0,50 -5  11  16 8 8  2

 713121 MESSINA ALICE MARIA BOARC Qualificata 0,00 -13  7  20 9 9  2

 717275 BASSI ARIANNA BOARC Qualificata 0,00 -16  4  20 10 10  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PANZERI LUDOVICA 683944 3 V V 4  0,500  3  17LCCS

 2 POLIMENI GIORGIA 711039 V V 3 1  0,500  1  14VASCV

 3 BASSI ARIANNA 717275 2 0 1 1  0,000 -16  4BOARC

 4 CICERCHIA GIORGIA 708774 2 V V 4  0,500  2  16BOVIR

 5 VALSECCHI CECILIA DIANA 694019 V V V V  1,000  10  20MIACC

 2Girone N.

 1 SILVESTRI CAROLINA 688725 V V V V  1,000  17  20MIGIR

 2 MESSINA ALICE MARIA 713121 0 3 1 3  0,000 -13  7BOARC

 3 FERRARESI CATERINA 694707 2 V 4 V  0,500  2  16MIPIT

 4 GIANTIN EMMA 717207 1 V V 3  0,500 -1  14PDCUS

 5 ZOFF LETIZIA 706050 0 V 1 V  0,500 -5  11UDGEM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11  694019 51 MIACCSI

FERRARESI CATERINA 21/09/11  694707 62 MIPITSI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11  688725 83 MIGIRSI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11  683944 124 LCCSSI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11  708774 245 BOVIRSI

MESSINA ALICE MARIA 11/08/11  713121 346 BOARCSI

ZOFF LETIZIA 09/05/11  706050 367 UDGEMSI

POLIMENI GIORGIA 31/05/11  711039 398 VASCVSI

BASSI ARIANNA 02/01/11  717275 9.9999 BOARCSI

GIANTIN EMMA 05/03/11  717207 9.99910 PDCUSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

16:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BASSI ARIANNA 02/01/11 717275  9.999BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

MESSINA ALICE MARIA 11/08/11 713121  34SI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11 708774  24BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11 683944  12LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11 694019  5MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11 688725  8MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

FERRARESI CATERINA 21/09/11 694707  6MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

GIANTIN EMMA 05/03/11 717207  9.999PDCUS-CUS PADOVA SI

ZOFF LETIZIA 09/05/11 706050  36UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

POLIMENI GIORGIA 31/05/11 711039  39VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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